
 

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ  
İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

FARS DİLİ VE EDEBİYATI 

1/1 

DERS KODU DERS ADI  DERS ADI İNGİLİZCE T+U+L ZORUNLU/ 
SEÇMELİ AKTS 

İNG101 TEMEL İNGİLİZCE I ACADEMIC ENGLISH I 3+0+0 ZORUNLU 4 

TDL101 TÜRK DİLİ I TURKISH LANGUAGE I 2+0+0 ZORUNLU 2 

TİT101 TÜRK İNKILAP TARİHİ I HISTORY OF THE TURKISH 
REVOLUTION I 2+0+0 ZORUNLU 2 

FDE101 DİLBİLGİSİ I GRAMMAR I 3+0+0 ZORUNLU 5 

FDE103 METİN OKUMA I READING I 4+0+0 ZORUNLU 6 

FDE105 KONUŞMA I SPEAKING I 4+0+0 ZORUNLU 6 

FDE107 DİNLEME ANLAMA I LISTENING 
COMPREHENSION I 3+0+0 ZORUNLU 5 

   Zorunlu AKTS 
Toplamı 

30 

   Seçmeli AKTS 
Toplamı 

0 

 

1/2 

DERS KODU DERS ADI  DERS ADI İNGİLİZCE T+U+L ZORUNLU/SEÇMELİ AKTS 

İNG102 TEMEL İNGİLİZCE II ACADEMIC ENGLISH II 3+0+0 ZORUNLU 4 

TDL102 TÜRK DİLİ II TURKISH LANGUAGE II 2+0+0 ZORUNLU 2 

TİT102 TÜRK İNKILAP TARİHİ II HISTORY OF THE TURKISH 
REVOLUTION II 2+0+0 ZORUNLU 2 

FDE102 DİLBİLGİSİ II GRAMMAR II 3+0+0 ZORUNLU 5 

FDE104 METİN OKUMA II READING II 4+0+0 ZORUNLU 6 

FDE106 KONUŞMA II SPEAKING II 4+0+0 ZORUNLU 6 

FDE108 DİNLEME ANLAMA II LISTENING 
COMPREHENSION II 3+0+0 ZORUNLU 5 

   Zorunlu AKTS 
Toplamı 

30 

   Seçmeli AKTS 
Toplamı 0 

 

2/1 

DERS KODU DERS ADI  DERS ADI İNGİLİZCE T+U+L ZORUNLU/ 
SEÇMELİ AKTS 

FDE201 SÖZLÜ ANLATIM I ORAL EXPRESSION I 4+0+0 ZORUNLU 6 

FDE203 ÇEVİRİ UYGULAMALARI I TRANSLATION PRACTICES I 3+0+0 ZORUNLU 5 

FDE205 KONUŞMA DİLİ METİNLERİ I COLLOQUIALISM I 3+0+0 ZORUNLU 5 

FDE207 CÜMLE BİLGİSİ I SENTENCE STRUCTURE I 2+0+0 ZORUNLU 4 

    Zorunlu AKTS 
Toplamı 

20 

   Seçmeli AKTS 
Toplamı 

10 

     

SEÇMELİ DERSLER 



DERS KODU DERS ADI  DERS ADI İNGİLİZCE T+U+L ZORUNLU/ 
SEÇMELİ AKTS 

FDE209 DİKTE DICTATION 2+0+0 SEÇMELİ 4 

FDE211 ÖYKÜ I STORY I 2+0+0 SEÇMELİ 4 

FDE213 ORTA DOĞU ÇALIŞMALARI İÇİN 
TEMEL İNGİLİZCE I 

BASIC ENGLISH FOR 
MIDDLE EAST STUDIES 
I 

2+0+0 SEÇMELİ 4 

FDE215 OSMANLI TÜRKÇESİNE GİRİŞ INTRODUCTION TO 
OTTOMAN TURKISH 2+0+0 SEÇMELİ 4 

FDE217 DİNLEME VE SÖZLÜ ÇEVİRİ I LISTENING AND 
INTERPRETING I 2+0+0 SEÇMELİ 4 

FDE219 GÜNCEL METİNLER I  PERSIAN CURRENT 
TEXTS I 2+0+0 SEÇMELİ 4 

 

2/2 

DERS KODU DERS ADI  DERS ADI İNGİLİZCE T+U+L ZORUNLU/ 
SEÇMELİ AKTS 

FDE202 SÖZLÜ ANLATIM II ORAL EXPRESSION II 4+0+0 ZORUNLU 6 

FDE204 ÇEVİRİ UYGULAMALARI II TRANSLATION PRACTICES II 3+0+0 ZORUNLU 5 

FDE206 KONUŞMA DİLİ METİNLERİ II COLLOQUIALISM II 3+0+0 ZORUNLU 5 

FDE208 CÜMLE BİLGİSİ II SENTENCE STRUCTURE II 2+0+0 ZORUNLU 4 

   Zorunlu AKTS 
Toplamı 

20 

   Seçmeli AKTS 
Toplamı 10 

 
 
 
 

   

SEÇMELİ DERSLER  

DERS KODU DERS ADI  DERS ADI İNGİLİZCE T+U+L ZORUNLU/ 
SEÇMELİ AKTS 

FDE210 DİKTE VE GÜZEL YAZI DICTATION AND 
CALLIGRAPHY 2+0+0 SEÇMELİ 4 

FDE212 ÖYKÜ II STORY II 2+0+0 SEÇMELİ 4 

FDE214 ORTA DOĞU ÇALIŞMALARI 
İÇİN TEMEL İNGİLİZCE II 

BASIC ENGLISH FOR 
MIDDLE EAST STUDIES II 2+0+0 SEÇMELİ 4 

FDE216 OSMANLI TÜRKÇESİ 
METİNLERİ OTTOMAN TURKISH TEXTS 2+0+0 SEÇMELİ 4 

FDE218 DİNLEME VE SÖZLÜ ÇEVİRİ II LISTENING AND 
INTERPRETING II 2+0+0 SEÇMELİ 4 

FDE220 GÜNCEL METİNLER II PERSIAN CURRENT TEXT II 2+0+0 SEÇMELİ 4 

 

3/1 

DERS KODU DERS ADI  DERS ADI İNGİLİZCE T+U+L ZORUNLU/ 
SEÇMELİ AKTS 

FDE301 MEDYA METİNLERİ I MEDIA TEXTS I 3+0+0 ZORUNLU 5 

FDE303 EDEBİ TÜRLER VE DÖNEMLER I LITERARY PERIODS AND 
GENRES I 2+0+0 ZORUNLU 4 

FDE305 GÜLİSTAN I GULISTAN I 2+0+0 ZORUNLU 4 

FDE307 FARSÇA GRAMER(KLASİK) PERSIAN GRAMMAR 
(CLASSIC) 2+0+0 ZORUNLU 4 

FDE309 ARDIL ÇEVİRİ I CONSECUTIVE 
INTERPRETING I 3+0+0 ZORUNLU 5 

      Zorunlu AKTS 
Toplamı 

22 

 

 
 
 
 

 Seçmeli AKTS 
Toplamı 8 



 
     

SEÇMELİ DERSLER 

DERS KODU DERS ADI  DERS ADI İNGİLİZCE T+U+L ZORUNLU/ 
SEÇMELİ AKTS 

FDE311 KLASİK MANZUM METİNLER I VERSIFIED TEXTS I 2+0+0 SEÇMELİ 4 

FDE313 ÖYKÜ VE ÖYKÜ TAHLİLİ STORY AND STORY 
ANALYSIS 2+0+0 SEÇMELİ 4 

FDE315 TACİK DİLİ VE TACİK 
FARSÇASI I TAJIK AND TAJIK PERSIAN I 2+0+0 SEÇMELİ 4 

FDE317 TEMEL ARAPÇA I BASIC ARABIC I 2+0+0 SEÇMELİ 4 

 

3/2 

DERS KODU DERS ADI  DERS ADI İNGİLİZCE T+U+L ZORUNLU/ 
SEÇMELİ AKTS 

FDE302 MEDYA METİNLERİ II MEDIA TEXTS II 3+0+0 ZORUNLU 5 

FDE304 EDEBİ TÜRLER VE DÖNEMLER LITERARY PERIODS AND 
GENRES 2+0+0 ZORUNLU 4 

FDE306 GÜLİSTAN II GULISTAN II 2+0+0 ZORUNLU 4 

FDE308 ARDIL ÇEVİRİ II CONSECUTIVE 
INTERPRETING II 3+0+0 ZORUNLU 5 

FDE310 FARSÇA GRAMER(MODERN) PERSIAN GRAMMAR 
(MODERN) 2+0+0 ZORUNLU 4 

   Zorunlu AKTS 
Toplamı 

22 

   Seçmeli AKTS 
Toplamı 8 

     

SEÇMELİ DERSLER 

DERS KODU DERS ADI  DERS ADI İNGİLİZCE T+U+L ZORUNLU/ 
SEÇMELİ AKTS 

FDE312 KLASİK MANZUM METİNLER II VERSIFIED TEXTS II 2+0+0 SEÇMELİ 4 

FDE314 KÜLTÜR VE FOLKLOR CULTURE AND FOLKLORE 2+0+0 SEÇMELİ 4 

FDE316 TACİK DİLİ VE TACİK 
FARSÇASI TAJIK AND TAJIK PERSIAN 2+0+0 SEÇMELİ 4 

FDE318 TEMEL ARAPÇA II BASIC ARABIC II 2+0+0 SEÇMELİ 4 

 

4/1 

DERS KODU DERS ADI  DERS ADI İNGİLİZCE T+U+L ZORUNLU/ 
SEÇMELİ AKTS 

FDE401 ARUZ BİLGİSİ PROSODY 2+0+0 ZORUNLU 4 

FDE403 FARS EDEBİYATINDA ANLATIM 
TÜRLERİ(NESİR) 

TYPES OF EXPRESSION IN 
PERSIAN 
LITERATURE(PROSE) 

2+0+0 ZORUNLU 4 

FDE405 SİYASİ TARİH I POLITICAL HISTORY I 2+0+0 ZORUNLU 4 

FDE407 BİLİMSEL ARAŞTIRMA 
YÖNTEMLERİ 

SCIENTIFIC RESEARCH 
METHODS 0+2+0 ZORUNLU 6 

   Zorunlu AKTS 
Toplamı 

18 

   Seçmeli AKTS 
Toplamı 12 

  

 
 
 
 
 
 

  

SEÇMELİ DERSLER 



DERS KODU DERS ADI  DERS ADI İNGİLİZCE T+U+L ZORUNLU/ 
SEÇMELİ AKTS 

FDE409 ÇAĞDAŞ ROMAN I CONTEMPORARY NOVEL I 2+0+0 SEÇMELİ 4 

FDE411 YAZMA ESER İNCELEMESİ MANUSCRIPT REVIEW 2+0+0 SEÇMELİ 4 

FDE413 HÂFIZ DîVÂNI DIVAN OF HAFIZ 2+0+0 SEÇMELİ 4 

FDE415 ÖZBEKÇE I UZBEK LANGUAGE I 2+0+0 SEÇMELİ 4 

FDE417 ÇAĞDAŞ ŞİİR I CONTEMPORARY POETRY I 2+0+0 SEÇMELİ 4 

FDE419 METİN ÇÖZÜMLEME I TEXT ANALYSIS I 2+0+0 SEÇMELİ 4 

 

4/2 

DERS KODU DERS ADI  DERS ADI İNGİLİZCE T+U+L ZORUNLU/ 
SEÇMELİ AKTS 

FDE402 EDEBî SANATLAR LITERARY ARTS 2+0+0 ZORUNLU 4 

FDE404 FARS EDEBİYATINDA ANLATIM 
TÜRLERİ(NAZIM) 

TYPES OF EXPRESSION IN 
PERSIAN 
LITERATURE(POETRY) 

2+0+0 ZORUNLU 4 

FDE406 SİYASİ TARİH II POLITICAL HISTORY II 2+0+0 ZORUNLU 4 

FDE408 BİTİRME ÇALIŞMASI DISSERTATION 0+2+0 ZORUNLU 6 

   Zorunlu AKTS 
Toplamı 

18 

   Seçmeli AKTS 
Toplamı 12 

 
 
 
 

   

SEÇMELİ DERSLER 

DERS KODU DERS ADI  DERS ADI İNGİLİZCE T+U+L ZORUNLU/ 
SEÇMELİ AKTS 

FDE410 ÇAĞDAŞ ROMAN II CONTEMPORARY NOVEL II 2+0+0 SEÇMELİ 4 

FDE412 METİN ŞERHİ TEXT COMMENTARY 2+0+0 SEÇMELİ 4 

FDE414 MESNEVİ MATHNAWI 2+0+0 SEÇMELİ 4 

FDE416 ÖZBEKÇE II UZBEK LANGUAGE II 2+0+0 SEÇMELİ 4 

FDE418 ÇAĞDAŞ ŞİİR II CONTEMPORARY POETRY II 2+0+0 SEÇMELİ 4 

FDE420 METİN ÇÖZÜMLEME II TEXT ANALYSIS II 2+0+0 SEÇMELİ 4 

 
 

 

 

 

 

 


